
Id: BWSHQ-DRHIY-EODMN-MRSJD-RUFYY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/263/10
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji, ustalenia stawek dotacji oraz zakresu i trybu kontroli 
wykorzystania dotacji udzielonej dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół 

zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Brańszczyk przez inne podmioty niż jednostki samorządu 
terytorialnego i ministrowie. 

Na podstawie art.80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256, poz.2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin trybu udzielania i rozliczania dotacji, ustalenia stawek dotacji oraz zakresu 
i trybu kontroli wykorzystania dotacji udzielonej dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
szkół zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy Brańszczyk przez inne podmioty niż jednostki samorządu 
terytorialnego i ministrowie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/197/2006 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 stycznia 2006 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji przez Gminę Brańszczyk dla publicznych szkół podstawowych. 

§ 4. Do rozliczenia wykorzystania dotacji za 2010 rok w zakresie rat dotacji przekazanych przed wejściem 
w życie niniejszej uchwały stosuje się postanowienia uchwały Nr XXXVII/197/2006 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 24 stycznia 2006 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji przez Gminę Brańszczyk dla 
publicznych szkół podstawowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gałązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/263/10

Rady Gminy Brańszczyk

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 do uchwaly nr LIII 263 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/263/10

Rady Gminy Brańszczyk

Zalacznik1.pdf


Id: BWSHQ-DRHIY-EODMN-MRSJD-RUFYY. Podpisany Strona 2

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik nr 1 do regulaminu uchwały nr LIII 263 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/263/10

Rady Gminy Brańszczyk

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 2 do regulaminu uchwały nr LIII 263 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/263/10

Rady Gminy Brańszczyk

z dnia 28 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 3 do regulaminu uchwały nr LIII 263 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

